
 

     

 

 
 
 
 

AGGIUDICAZIONE AFFIDAMENTO DIRETTO PREVIA RICHIESTA 
PREVENTIVI PER LA FORNITURA DI UN SISTEMA 
AUTOMATIZZATO PER MAPPATURA DI SPESSORI TRAMITE 
RIFLETTOMETRIA - CIG 93954613B1 
 
 
Visto il D. Lgs. 18.04.2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici”;  
 
Visto il DL 16 luglio 2020, n. 76 recante “Misure urgenti per la semplificazione e 
l’innovazione digitale (Decreto Semplificazioni)” convertito in Legge 11 settembre 
2020, n. 120 e modificato con Decreto-Legge n. 77 del 31 maggio 2021 (Decreto 
Semplificazioni "bis"), convertito in Legge 108/2021; 
 
Visto il D. Lgs. 30.03.2001, n. 165 recante “Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, e successive 
modificazioni; 
 
Vista la Legge 30.12.2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle 
università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per 
incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario”, e successive 
modificazioni; 
 
Visto il Decreto Repertorio n. 8370/2022 Prot. n. 0204748 del 07/09/2022 con 
cui è stata indetta procedura di affidamento diretto previa richiesta di preventivi ai 
sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a) del DL 16 luglio 2020, n. 76 convertito con 
modificazioni in Legge 11 settembre 2020, n. 120 e modificato con Decreto-Legge 
n. 77 del 31 maggio 2021 (Decreto Semplificazioni "bis"), convertito in Legge 
108/2021 per l’affidamento della fornitura di un sistema automatizzato per 
mappatura di spessori tramite riflettometria”; 
 

Decreto Rep. n°…..…..………..Prot. n°……………… 
Data………………………………… 
Titolo…………Classe…………… 
UOR………….. 

AREA GESTIONE 
INFRASTRUTTURE  
E SERVIZI 

 
Il Dirigente 

 





 
 

 
Considerato che permangono i presupposti previsti dal decreto di indizione della 
procedura; 
 
Visto il verbale di valutazione delle offerte e la proposta di aggiudicazione 
Repertorio n. 209/2022, Prot. n 0223827 del 29/09/2022, con il quale il 
Responsabile Unico del Procedimento ha individuato quale migliore offerta quella 
dell’operatore economico G. GAMBETTI KENOLOGIA Srl;  
 
che lo sconto offerto risulta pari allo 5,33%; 
 

DECRETA 
 
di aggiudicare definitivamente la procedura alla società G. GAMBETTI 
KENOLOGIA Srl, per l’importo di € 113.600,00 oltre IVA. 
 
Il Direttore Generale 
(Ing. Graziano Dragoni) 
 
 
 
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 


		2022-09-30T13:17:46+0200
	GRAZIANO DRAGONI
	 




